Republika e Kosovés
Republlka Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit
Zyra e Kryetarit
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0I-Nr ~ ©022/24¢ . 5912 dt. 74/ 72020

Né& véshtrim t& nenit 13 dhe 58 t&¢ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 72 té&
Statutit t& Komungs s& Drenasit, nenit 49 t& Ligjit Nr.05/L-031 pé&r Procedurén e
Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés, nxjerr kété:

_ VENDIM
Pér formimin ¢ komisionit pér vlerésimin dhe verifikimin e gjendjes faktike nga
bazenat e Feronikelit deri té bazeni i pompave né Cikatové t& Vjetér

I.  Anétaret e komisionit pér vlerésimin dhe verifikimin e gjendjes faktike nga bazenat e
Feronikelit deri t€ bazeni i pompave né Cikatove t€ Vjeter jané:

1. Shqipdon Zariqi , ( kryetar ),
2. Lavdie Bajraktari, ( an&taré ),
3. Halime Bardhi, { anétarg ).

II. Komisioni ka pér detyré (& béjé vler8simin dhe verifikimin e gjendjes faktike prej
bazenave té Feronikelit deri t& bazeni i pompave né Cikatové t& Vjetér, me gellim (&
furnizimit me ujé€ & pijes p&r banoret e fshatrave pérreth.

IIl. Ky komisioni punén e tyre duhet ta kryejn& me profesionalizém t& lart dhe
pérkushtim.

IV. Komisionit ka pér obligim g& né njé afat t& arsyeshém t& b&jé vlerésimin dhe
verifikimin e gjendjes faktike, duke dhéné edhe rekomandimet ¢ nevojshme, pastaj

me ané t& njé raporti t& njoftoj Zyrén e Kryetarit, respektivisht Kryetarin e Komunés.

V.  Vendimi hyné n& fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t&¢ Komunés.

Tu dérgohet:
s Zyrés sé Kryetarit;

o Anétareve té Komisionii:
o Arkivit té komunés sé Drenasit.



